Flux mensuel desassujettisala Tva par activité économique, localisation du siege social et type d’entreprise

Filtres:
Période : Dernieres 1 Mois(Février 2025)

Mois
Section

A Agriculture, sylviculture et péche

B Industries extractives

C Industrie manufacturiéere

D Production et distribution d’ électricité, de gaz, de vapeur et d’air conditionné
E Production et distribution d’eau/ assainissement, gestion des déchets et dépollution
F Construction

G Commerce/ répar ation d’ automobiles et de motocycles

H Transports et entreposage

| Hébergement et restauration

J Information et communication

K Activitésfinanciéeres et d’assurance

L Activitésimmobilieres

M Activités spécialisées, scientifiques et techniques

N Activités de services administratifs et de soutien

O Administration publique

P Enseignement

Q Santé humaine et action sociale

R Arts, spectacles et activitésrécr éatives

S Autres activités de services

T Activités des ménages en tant qu’ employeurd activitésindifférenciées des ménages en tant que producteurs de biens et

Services pour usage propre

U Activitésextra-territoriales

Février 2025
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Assujettisala
Tve_l en fin de
mois
49.198
203
56.765
1.539
1.918
164.165
184.592
31373
64.483
65.999
10.305
36.400
239.157
77.815
948
28.967
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Activité économique inconnue 4 0 0 374



